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Doppelherz Med Krople do oczu Hialuronian 0,2%, 10 ml
 

Cena: 21,51 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 ml

Postać krople

Producent QUEISSER PHARMA GMBH & CO.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Opis
Doppelherz med Krople do oczu Hialuronian 0,2% to sterylny roztwór do oczu o fizjologicznym pH, niezawierający środków
konserwujących. Zawiera dwie substancje o działaniu nawilżającym: hialuronian sodu oraz hypromelozę oraz mieszaninę naturalnych
składników.

Hialuronian sodu działa nawilżająco, przeciwdziała suchości oczu i tworzy warstwę, która chroni śródbłonek komory przedniej
przed czynnikami zewnętrznymi i uszkodzeniami spowodowanymi przez wolne rodniki.
Hypromeloza jest polimerem naśladującym działanie błony śluzowej, który stabilizuje film łzowy na powierzchni rogówki,
tworząc ochronną, przeźroczystą i lepkosprężystą osłonę.
Woda destylowana z rumianku jest znana ze swoich właściwości łagodzących i odświeżających w związku z czym jest zalecana
w celu łagodzenia podrażnień i zaczerwienienia śluzówki oka spowodowanych przez czynniki atmosferyczne i środowiskowe.
Woda destylowana z aloesu jest znana ze swoich właściwości nawilżających i bakteriostatycznych, natomiast woda
destylowana z owoców dzikiej róży jest znana ze swoich właściwości witaminizujących i odświeżających.
Woda destylowana z borówki czarnej jest znana z ochronnego wpływu na błonę siatkówki i jest zalecana w leczeniu
zmęczonych oczu.

Krople do oczu mają optymalną lepkość, która ułatwia zakładanie lub zdejmowanie soczewek, zapewniając uniknięcie podrażnienia i
zaczerwienienia oczu, przede wszystkim w przypadku osób dorosłych, u których łatwo może wystąpić zaburzenie równowagi filmu
łzowego.

Zastosowanie
Krople dla bardzo suchych oczu.

Sposób użycia

Oderwij zabezpieczenie przed pierwszym użyciem;
Zdejmij nasadkę ochronną i otwórz butelkę;

Plik wygenerowano: 26-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekanamex.pl
https://www.aptekanamex.pl/doppelherz-med-krople-do-oczu-hialuronian-0-2-10-ml.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Apteka Namex

ul. Serocka 3, Warszawa
+48 530 318 828

 

Zakropl 1 lub 2 krople do każdego oka lekko przyciskając butelkę;
Stopniowe opróżnianie butelki może wiązać się z potrzebą mocniejszego ściśnięcia butelki w celu użycia produktu. Wiąże się to
z systemem zamykania, który umożliwia zachowanie sterylności i właściwości fizycznych roztworów niezawierających środków
konserwujących;
Po zastosowaniu, zamknąć butelkę; zawartość należy zużyć w ciągu 3 miesięcy od pierwszego otwarcia butelki;
Można stosować często, nawet kilka razy dziennie lub zgodnie z zaleceniami lekarza.

Skład
0,2% hialuronian sodu; 0,2% hypromeloza, woda destylowana z aloesu, rumianku, borówki czarnej (vaccinium myrtillus) i dzikiej róży
(rosa canina), kwas borowy, dziesięciowodny tetraboran sodu, chlorek sodu, woda do wstrzykiwań.

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
W miejscu niedostępnym dla dzieci.
Po pierwszym otwarciu zawartość należy zużyć w ciągu 3 miesięcy.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Produkt powinien być stosowany przez jedną osobę.
Stosować wyłącznie do oczu.
Nie dotykać zakraplaczem oczu ani innych powierzchni.
Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik.

Dodatkowe informacje

Po pierwszym zastosowaniu produktu może wystąpić czasowa nieostrość widzenia. Ponadto, w wyniku podrażnienia oka
wystąpić może lekkie uczucie palenia/pieczenia/podrażnienia. W przypadku utrzymywania się tych objawów lub ich pogorszenia
należy niezwłocznie poinformować lekarza.
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